

Delegatura "Artelu"

449
Dnia 20.IK.1980 r.

Autor: Renata Kozłowska

Godz. 17.50 - 18.15

Kontr.

KONCERT ŻYCZEŃ

/sygnał + zapowiedź/

Główny Urząd Kontroli Pra-	
Publikacji i Widowisk	
Delegatura w Bydgoszczy	
udziela zgodę na wykonanie	
i rozpowszechnienie	
Wzrost	12.5
Data	18.12

Cztery pary, dla których życzenia za chwilę, łączy miłość, przywiązanie i wspólne, trwające 10 lat, szczęśliwo pożycie.

Przed 10 laty zawarli związek małżeński państwo Barbara i Tadeusz Jaskólscy z Wielkiej Kłoni. Najlepsze życzenia doczekania pięknych jubileuszy oraz wszystkiego najlepszego przesyłają państwu: rodzice, Halinka z mężem i synami oraz Wiesia z mężem i córkami.

Państwu Teresie i Edwardowi Jurkem z Torunia przekazujemy w 10 rocznicę ślubu życzenia zdrowia, radości, oraz doczekania srebrnych godów w imieniu córki Sylwii.

W Ugodzie mieszka następna jubileuszowa para - państwo Jadwiga i Tadeusz Szusotalscy. Szczęścia, pogody ducha oraz wszelkiej pomyślności - to życzenia rodziców, Bernadki, Mirka i Reni, a także Joli z Kazikiem i dziećmi. Pan Tadeusz zechce przyjąć również serdeczne powinszowania urodzinowe.

451
137

Halo Bydgoszcz! Do odbiornika zapraszam państwa Reginę i Edwarda Rutkowskich. Z okazji 10 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego najlepsze życzenia zdrowia, szczęścia, radości na co dzień oraz spełnienia marzeń przesyła państwu Danusia z Maciejem i Magdą. Do życzeń dołączają się wujostwo Zielińscy

/S-7627 - 3°05"/

Kolej na życzenia dla urodzinowych solenizantów.

50 lat ukończyła pani Eleonora Triebwasser. Drogiej solenizantce szczęścia, radości, zdrowia, a także realizacji wszystkich planów życzą: mąż, a także córki Ewa oraz Renia z mężem i Magdą.

Pięćdziesiątą rocznicę urodzin obchodzi również pan Wacław Wawrzon z Luchowa. Życzenia pogody ducha, radości oraz słońca w każdym dniu mamy dla pana od brata Franciszka z Teresą i Marleną, Bożeny z Markiem, Jerzyka z Terenią i Przemkiem, a ponadto od Ani z Markiem i Arturem.

Wiązankę najserdeczniejszych urodzinowych życzeń otrzymuje także pan Bogumił Kochański z Łowinka. Kochanemu mężowi i tatusiowi szybkiego powrotu do zdrowia, słońca, wszelkiej pomyślności oraz pociechy z dzieci życzą żona i synowie.

29 rocznica urodzin oraz 10 rocznica ślubu - to dwie okazyje do przekazania najlepszych życzeń panu Tadeuszowi Szumotalskiemu

453
538

z Ugody, od kochającej żony oraz Beatki i Darka. A więc szczęścia i radości, uśmiechu oraz doczekania srebrnych godów!

22 września obchodzić będzie swe urodzinowe święto pani Aleksandra Malewicz z Bydgoszczy. Już dziś zechce pani przyjąć najserdeczniejsze życzenia zdrowia, wszelkiej pomyślności i wszystkiego co dobre od kochających: córki Małgorzaty, syna Mirosława oraz męża.

Śpiewa Renata Danel.

/S-9170 - 3'45"/

Przede mną ozdobna kartka. Adresatką jest pani Helena Roszczyńska z Gostycyna. Odczytuję treść: "Drogiej solenizantce z okazji 50 rocznicy urodzin wszystkiego co najlepsze, sukcesów i radości życzą: mąż, dzieci oraz czwórka wnucząt.

Kochana Broniu - zwracam się do pani Bronisławy Stawisińskiej z Włocławka. W 18 rocznicę urodzin życzymy ci zdrowia, szczęścia oraz spełnienia marzeń. Nadawcami życzeń są kochający rodzice, siostra Irena, brat Sebastian oraz babcia.

Dziś właśnie ukończył 18 lat pan Janusz Rutkiewicz z Bydgoszczy. Kochanemu Januszkowi dużo, dużo zdrowia, pogody ducha, sukcesów oraz otrzymania upragnionego dyplomu życzą rodzice, siostra Alicja, brat Dariusz i dziadkowie.

SWA

Do odbiornika zapraszam teraz księdza proboszcza Bogusława Pelczyńskiego z Dzierżan Wielkiego. Kochanemu Bogusiowi w dniu imienin - szczęścia, radości, zdrowia oraz spełnienia marzeń życzą Danka, Roman i Kasia.

Pora na piosenkę.

/S-4739 - 3°10"/

Powróćmy do życzeń dla jubileuszowych par małżeńskich. Przed rokiem odbył się ślub państwa Lidii i Jana Zielińskich z Karolewa. W rocznicę tej uroczystości przyjmijcie państwo życzenia słońca, radości, wzajemnego zrozumienia oraz powodzenia - od rodzicówⁱ brata Rysia.

Kochanym rodzicom, państwa Cecylii i Stefanowi Zydr^{ch}om z Bydgoszczy z okazji 20 rocznicy ślubu pomyślności, szczęścia oraz zdrowia życzą dzieci.

Srebrne gody obchodzą właśnie państwo Jadwiga i Jan Sierzechalowie z Bydgoszczy. Droгим jubilatom dalszych szczęśliwych lat, zdrowia oraz pociechy z dzieci życzą Jadwiga i Henryk Sierzechalowie z dziećmi.

W Toruniu mieszkają kolejni odbiorcy serdecznych słów - państwo Barbara i Bogdan Jaworscy - para, która również legitymuje się 25-letnim stażem małżeńskim.

543

Samych radosnych dni, miłości, gwałtem pogodnej starości oraz
szczęśliwych następnych 25 lat życzą państwu: dzieci, Krystyna,
Krzysztof oraz Czesia, Irka, Ulka i Lusja.

A teraz "Ta miłość jest naszą nadzieją" i Danuta Stankiewicz.

/S-7683 - 3°20"/

70 lat ukończyła pani Marta Wójoik z Bydgoszczy. Kochana
mameczko, z okazji urodzin składamy ci z głębi serca płynące
życzenia, abyś w zdrowiu i szczęściu żyła jeszcze z nami długie
lata. Droga solenizantkę całują serdecznie: syn Jan z żoną
Małgorzatą oraz wnuczek Norbert.

Telegram do pani Stanisławy Maj z Kasprowa. "W dniu 58
rocznicy urodzin kochanej, mamie szczęścia, zdrowia oraz
pogodnych dni życzy córka Józia z Andrzejem".

Pan Bernard Brandt z Chojnic otrzymuje z okazji 76 rocznicy
urodzin najlepsze życzenia dużo, dużo zdrowia, pogody ducha
i doczekania stu lat od żony, córek z mężami, synów z żonami,
siedmiorga wnucząt oraz od prawnuczki.

Podwójne święto obchodzi pani Tekla Michalak z Bydgoszczy,
imieniny oraz 70 rocznicę urodzin. Z tych to okazji kochanej
mamusi i babuni najserdeczniejsze życzenia przesyłają synowie:
Genek, Zenek i Kazio z żonami: Elą, Terenią i Bożeną oraz

459
F45

wnuczęta: Beata, Wojtuś, Tomek i mała Magda.

/S-9228 - 3°10"/

Koncert rozpoczęliśmy życzeniami dla par małżeńskich.

Ostatnimi naszymi gośćmi są również małżonkowie-jubilaci.

Mija 35 lat od ślubu państwa Moniki i Zygmunta Adamczewskich z Rynarzewa. Niech pożycie wasze obfituje w radosne chwile, przynosząc pomyslnosć i sukcesy. To życzenia córek oraz synów z rodzinami.

Złote gody obchodzą państwo Marianna i Józef Zychowie z Nakla nad Notecią. Szanownym jubilatowi dużo zdrowia, pogodnych dni oraz wszystkiego, wszystkiego najlepszego życzą syn z Bydgoszczy, synowa oraz wnuki.

50-lecie pożycia małżeńskiego obchodzą również państwo Helena i Jan Rybińscy z Lasina. "Złotym jubilatowi" gratulacje wraz z serdecznymi życzeniami zdrowia, wszelkiej pomyslnosci oraz długich jeszcze szczęśliwych lat składają: córka, synowie, pięć i synowe. W imieniu wszystkich wnucząt życzenia jubilatowi składa Ewunia.

Nasze spotkanie kończy nastroj polskiej piosenki - Mieczysław

Fogg.

/15943 - 3°05"/